ADJUDICADA em 19 de outubro de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 

resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora as 
empresas: SUPERMERCADOS TRES JOTA EIRELI o 
valor total de R$ 243.030,00 (duzentos e quarenta e três mil 
e trinta reais). COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA o valor 
de R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais). 
ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS 
EIRELI o valor total de R$ 85.382,40 (oitenta e cinco mil 
trezentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos). S. B. F 
ALIMENTOS - COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS 
o valor total de R$ 133.627,50 (cento e trinta e três mil, 
seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos). 
Brodowski, 22 de outubro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000135/21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO TCE Nº 2021000000135

[...]

ADJUDICADA em 22 de outubro de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que 
deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora 
a empresa: MZ BRASIL INDUSTRIA DE MAQUINAS 
LTDA com o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais). Brodowski, 22 de outubro de 2021. José Luiz 
Perez - Prefeito Municipal